**Curalt** (Mart.) Carn. Locopolitan. p. t. Capellanus domesticus Episcopi Labacens. sermonem recitavit, et typis mandavit taliter nuncupatum:

Predigt bey dem Eingange der neunländigen Adventsandacht in der Domkirche zu Laybach 1782, mit Kleinmayr. Schriften in 8.

**Curalt** (P. Roberti) Carn. Monachi Cisterciensis monasterii Sitticensis:

Genuina totius jurisprudentiae sacra principia nova, concinna, facilique methodo pertractata. Vien. 1781, in 8. Tomi II. In germanicum versu digna censuit D. Kreib. Vien. 1782.

**SS. Cyrillos** (slavice Zharha) et Metudius (Slavis Strahota) Constantini Thessalonicens. cognomento Philosophi, civis Constantinopolitani (Slavice Zhargradskega) filii, Slavorum Apostoli, traduntur:

Biblia, Missas et Ceremoniale, seu Rituale (Trebnek) in Illyrica lingua, Cyrillicis characteribus (quos Cyrillus ad tonum vocis exprimentem invenit, et Slavicis nominibus insignivit: unde et totum alphabetum Kyuriluza dictum) conscripsisse Originalia non vidi Ms. Vix extabant. Impressa autem sunt quaedam Venetiis in typographia Illyrica: alia Romae ad primaevum exemplar aucta et emendata: et fors etiam Vienae nostris temporibus apud Kurzboeck, Illyricum typographum, qui Synodus Carolovicensem: Catechismum et alia Illyricis litteris proudit. Retinent etiam suam typographicam officinam Illyrici Viennae. Conscriptil quoque Cyrillus Dialogos in graeca, et slavica lingua. Breviarium Romanum Slavonico idiomate jussu S. N. D. Innocentii XI. editum Romae 1688, in 4. non est litteris Cyrillicis sed glagoliticis impressum.

## DELTHECA.

## Scrinium IV. sub Littera D.

**Dalmatini** (Georg.) vid. Jurizhizh sub Lit. J.

**Debevz** (Joan.) Labacens. Presbyteri et Episcopalis alumni:

Kratki Nauki, regelze inu molitva sa Sakrament te Pokure. Lab. apud Eger 1783, in 12.

**Decianus** (Tiberius) Utinensis J. U. D. et Paduae Juris Professor, ubi † 1581, et post se reliquit:

Consilia, Responsa et tractatus criminales. Venet. per Scotum 1614. Tomis II. in Fol.

**Delfino** (Joan.) Patriarcha Aquilejensis A. 1667. Cardinalis creatus et † 1699. Ejus

a) Dialogos varios de materiis scientificis. b) Discursus in Corn. Tacitum de vita Agricolae. c) In Salustii conjurationem Catilin. d) IV. Tragoedias et Odes varias italice conscripta laudant Galeazzo Gualdo in lib. Scena d'huomi illustri d'Italia: et Lorenzo Grasso Elog. d'huomi literati.

**Dembscher** (Joan. Bapt.) Carn. AA. LL. et Phil. ac S. T. D. Archiepiscopal Curiae ad S. Stephani Viennae Curatus et Chorimagister dixit in Ecclesia PP. Augustinianorum Excalceatorum ad Inclytam Nationem Svecicam sermonem, quem intitulavit: